
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

-ІІ:'jciij^^_ 201^p. м. Київ № ІОб^// 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі : > і 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності, прийняте 24.04.2014 щодо заперечення проти рішення Державної 

служби інтелектуальної власності України від 01.04.2013 про відмову у видачі 

патенту на винахід "Спосіб евакуювання (пересування), наприклад, хворого або 

'іравмованого та пристрій для його реалізації — нетравмуючі ноші (носилки)" за 

заявкою № а 2010 08867 (апелянт — Воскобойніков Ігор Григорович). 

Заступник Голови Л.В. Висоцька 

t 


